МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (двадцать второе  заседание третьего созыва)
                                       от  24 августа 2017 г. № 131

О внесении изменений в решение совета депутатов от 23 июля 2015 года № 56 «Об организации деятельности на территории Калитинского сельского поселения Общественных советов и старост сельских населенных пунктов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 14.12.2012 № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", Уставом Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов от 23 июля 2015 года № 56 «Об организации деятельности на территории Калитинского сельского поселения Общественных советов и старост сельских населенных пунктов» :
1.1.  Изложить приложение 3 «Перечень (описание) частей территории Калитинского сельского поселения, на которой осуществляют свою деятельность Общественные советы и старосты» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Калитинского сельского поселения                                     В.И.Бердышев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
решением  совета депутатов
Калитинского сельского поселения
от 24 августа 2017  года  № 131

ПЕРЕЧЕНЬ
(описание) частей территории Калитинского сельского поселения,
на которых осуществляют свою деятельность Общественные советы и старосты

	№
округа
	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма представительства в общественном совете/староста
	Количество
зарегистрированных
граждан

	1.
	дер. Малое Заречье

	староста

	12

	2.
	дер. Озера

	староста

	16

	3.
	дер. Каргалозы

	староста
	28

	4.
	дер. Село

	староста

	19

	5.
	дер. Донцо

	староста

	7

	6.
	дер. Новые Раглицы

	староста

	32

	7.
	дер. Пятая Гора

	староста

	15

	8.
	дер. Эдази

	5

	58

	9.
	дер. Лисино

	5

	127

	10.
	дер. Старые Раглицы

	5

	61

	11.
	дер. Глумицы

	5
	94

	12.
	дер. Калитино
	5
	182

	13.
	дер. Холоповицы,
частные дома дер. Курковицы

5
	185

	14
	Дер. Курковицы дома №№ 1,2,4
	5
	427

	15
	Дер. Курковицы дома №№ 3,6,5
	5
	441

	16
	Дер. Курковицы дома №№7,13,20,22,24
	5
	342